

TABELA A
	Nr.
	Lloji i mjetit
	 Specifikime teknike
	Njesia
	Sasia
	Periudha
	 Cmimi per nje dite-nate (date) me tvsh
	Vlera gjithsej/leke me tvsh

	1
	Autobuz 50 + vende
	Ne cmim duhet te jete perfshire : qeraja / shpenzimi i karburantit/ shpenzime per shoferin/ mirembajtja dhe cdo shpenzim tjeter j nevojeshem.
Mjeti do te levize ne Itenerarin Tirane-Durres-Sarande-Gjirokaster-Tirane
Viti i prodhimit te mjetit  2015-2023
	Dite-nete (datë)
	7
	23 Qershor-2 Korik
	
	

	2
	Autobuz 30 vende
	 Ne cmim duhet te jete perfshire : qeraja / shpenzimi i karburantit/ shpenzime per shoferin/ mirembajtja dhe cdo shpenzim tjeter j nevojeshem.
Mjeti do te levize ne Itenerarin Tirane-Durres-Sarande-Gjirokaster-Tirane
Viti i prodhimit te mjetit : 2015-2023
	Dite-nete (datë)
	20
	23 Qershor-2 Korik
	
	

	3
	Mikrobuz 8+1vende
	 Ne cmim duhet te jete perfshire : qeraja / shpenzimi i karburantit/ shpenzime per shoferin/ mirembajtja dhe cdo shpenzim tjeter j nevojeshem.
Mjeti do te levize ne Itenerarin Tirane-Durres-Sarande-Gjirokaster-Tirane
Viti i prodhimit te mjetit : 2015-2023
	Dite-nete (datë)
	40
	23 Qershor-2 Korik
	
	

	4
	Automjet 1+4 vende
	 Ne cmim duhet te jete perfshire : qeraja / shpenzimi i karburantit/ shpenzime per shoferin/ mirembajtja dhe cdo shpenzim tjeter j nevojeshem.
Mjeti do te levize ne Itenerarin Tirane-Durres-Sarande-Gjirokaster-Tirane
Viti i prodhimit te mjetit : 2015-2023
	Dite-nete (datë)
	30
	23 Qershor-2 Korik
	
	



Tabela A vlera gjithsej_________________________________________________leke ( me tvsh)





[bookmark: _GoBack]TABELA B
	Nr.
	Lloji i sherbimit
	 Itenerari
	Njesia
	Sasia
	Data
Nisje-kthim
	 Cmimi vajtje ardhje/cope
	Vlera gjithsej

	1
	 Bileta avioni
	Rome-Tirane-Rome
	cope
	6
	30.06.2023-02.07.2023
	
	

	2
	 Bileta avioni
	Napoli-Tirane-Napoli
	cope
	10
	30.06.2023-02.07.2023
	
	

	3
	Bileta avioni
	Madrid-Tirane-Madrid
	cope
	4
	23.06.2023-25.06.2023
	
	

	4
	Bileta avioni
	Stamboll-Tirane_Stamboll
	cope
	4
	23.06.2023-25.06.2023
	
	

	6
	Bileta trageti person
	 Bari-Durres-Bari
	cope
	6
	30.06.2023-02.07.2023
	
	

	7
	Bileta trageti kamjon
	Bari-Durres-Bari
	cope
	1
	30.06.2023-02.07.2023
	
	




VLERA GJITHSEJ TABELA A+TABELA B___________________________________________LEKE ME TVSH.

Fondi limit ne dispozicion Tabela A+ Tabela B : 4.685.000 leke. (me tvsh)
